Resutatbudget 2018

Overgripande poster
Intdkter
Medlemsintakter
Greenfee

Foretagsgolf

Golfpaket

Ovriga intakter

Totala intdkter
Kostnader
Foérsakringar

GIT

Skanes Golfférbund
Svenska Golfférbundet
Diverse omkostnader
Totala kostnader
Totalt 6vergripande poster

Kansli/Reception

Intakter

Personalkostnader inkl personalomkostnader
Reception, kdpt tjanst

Ovriga adm kostnader

Totalt kansli/reception

Anldaggning - gemensamt

Intakter

Personalkostnader inkl personalomkostnader
Totalt Anldggning - gemensamt

Anldggning driftskostnader
Driftskostnader bana

Driftskostnader fastighet

Totalt Anldaggning - driftskostnader

Golfbilar
Uthyrning
Serviceavtal
Totalt golfbilar

Damkommitté
Intakter

Kostnader

Seriespel

Kostnader traning
Totalt damkommitté

Juniorkommitté
Intakter

Kostnader

Kostnader traning
Totalt juniorkommitté

Medlemskommitté
Intakter

Golfens dag

Totalt medlemskommitté

3650
1325
70
150
115
5310

-65
-65
-18
-150
-171
-459
4 852

155
-1 204
-72
-95
-1 216

769
-2 542
1773

-1 083
-478
-1 561

135
-85
50

40
-39
-8
-5
-12

81
-46
-120
-85

-10
-8



PR-kommitté
Intakter

Klubbnytt

Ovriga kostnader
Totalt PR-kommitté

Seniorkommitté
Intakter

Kostnader

Seriespel

Kostnader traning
Totalt seniorkommitté

Tavlingskommitté
Intakter

Kostnader

Totalt tavlingskommitté

Kiosk

Intakter

Personalkostnader inkl personalomkostnader
Ovriga kostnader

Totalt kiosk

Resultat fore bokslutsdispositioner
Avskrivningar

Avskrivning byggnader

Avskrivning markinventarier
Avskrivning maskiner

Avskrivning inventarier

Totalt avskrivningar

Resultat efter bokslutsdispositioner
Finansiella intdakter och kostnader
Ranteintakter

Bankkostnader

Finansnetto

Pantbrev

Arsresultat

338
-10
-117
211

28
-19
-16
-10
-17

140
-70

(- NeoleNo]

511

-245
-27
-318
-75
-665

-154

-35
-35

-120

-309



Forslag - Arsavgifter for 2018

| &rsavgiften ingar 400 kr/senior och 200 kr/junior som medlemsavgift och dverskjutande del avser spelavgift
beroende pa kategori. Medlemskap i Bosjokloster GK giller januari-december innevarande ar.

Kategori Manadsavg. Arsavgift Spelbehorighet Hojning Ar
Helvecka - Senior utan VB 482:- 5784:- Helvecka 33:-/manad 396:-
Helvecka — Senior med 10% 434:- 5208:- Helvecka 30:-/manad 360:-
Helvecka — Senior med VB 410:- 4 800:- Helvecka 28:-/manad 336:-
Senior 22-29 ar utan VB 301:- 3612:- Helvecka 27:-/manad 324:-
Senior 22-29 ar med 10% 271:- 3252:- Helvecka 24:-/manad 288:-
Senior 22-29 ar med VB 256:- 3072:- Helvecka 23:-/manad 276:-
Junior 13-21 ar X 900 Helvecka

Junior 0-12 ar X 500 Helvecka

Vardagsmedlem utan VB 401:- 4812:- Vardag 27:-/manad 324:-
Vardagsmedlem med 10% 361:- 4332:- Vardag 24:-/manad 288:-
Vardagsmedlem med VB 341:- 4092:- Vardag 23:-/ménad 276:-
180-medlem utan VB 348:- 4176:- Greenfeemedl|. 24:-/manad 288:-
180-medlem med 10% 314:- 3768:- Greenfeemedl. 22:-/méanad 264:-
180-medlem med VB 296:- 3552:- Greenfeemedl. 20:-/manad 240:-
Passiv utan VB X 400 Passiv/vilande

Passiv med VB/lan X 0 Passiv/vilande

Spelbehorighet:

Helvecka = Fritt alla dagar + samarbeten + sydpoolen

Vardag = Fritt alla vardagar + samarbeten vardagar + sydpoolen, vid spel 16, s6 och helgdag galler 300 kr/GF
Greenfeemedlem (180-medlem) = 10 fria rundor, vid spel utéver detta géller 300 kr/GF

Passiv/vilande = Medlem i klubben men ej aktiv, kan ej spela mot GF

Forslag - Greenfee for 2018

Var Sommar Host Lagsdsong
Kategori 1apr-31 maj 1jun-31aug 1sept-31okt 1nov-31 mar
Senior - vardag 400 450 400 250
Senior - helg 450 450 450 250
Gast till medlem (senior) 300 300 300 250
Junior - alla dagar 200 200 200 100
Sydpoolen - senior 300 300 300 250
Sydpoolen - junior 100 100 100 100
GF - utbyte:
Vardag, SkyrupGK, 0.GéingeGK 200 200 200 200
KeGK, WGK, OrGK och DWGK
Helg, SkyrupGK, EvGK, KeGK och DWGK 300 300 300 250

Gast till medlem: Nytt forslag for 2018 - Fritt antal, men max 1 gast/tillfalle.



